
 

 

          12 
         Skrajšani postopek 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC 
in 127/06 – ZJZP) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
13/12 in 18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne _______________ 
sprejel naslednji 
 
 
 

O D L O K 
o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica 

 
 
 

1. 
 
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
47/16 – UPB1) se prvi odstavek 4. člena spremeni tako, da se glasi: 
 
 
»Zavod ima žig v obliki namišljenega pravokotnika velikosti 50 mm x 30 mm. V njem je 
znak (logotip) zavoda, pod njim pa je v dveh vrsticah izpisano »mladinski center« (male 
tiskane črke) in »NOVA GORICA« (velike tiskane črke). Znak (logotip) zavoda je 
sestavljen iz inicialk zavoda »mc« postavljenih v sredino razprte stilizirane vrtnice. 
Inicialki sta z znakom za množenje (x) ter potenciranje (²) grafično povezani v formulo za 
energijo (m x c²).« 
 
 

2. 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 007-7/2013 
Nova Gorica, 
          
                     Matej Arčon 

     ŽUPAN 
   

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348


 

Številka: 007-7/2013-11 
Nova Gorica, 29. junija 2017 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
1. Razlogi, ki utemeljujejo potrebo po sprejetju Odloka o spremembi Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica (v nadaljevanju: Odlok) 
 
Razlog za spremembo Odloka je nova celostna grafična podoba javnega zavoda 
Mladinski center Nova Gorica (v nadaljevanju: javni zavod), ki jo je dobil z mesecem 
junijem 2017. Zaradi tega je potrebno spremeniti tudi žig javnega zavoda, ki ga podrobno 
določa 4. člen Odloka.  
    
2.  Cilji, ki se želijo doseči s sprejemom odloka: 
 
Cilj, ki ga prinaša predlog spremembe Odloka je uskladitev veljavnega Odloka  z novo 
grafično podobo javnega zavoda.  
 

 3.   Pravne podlage in načela po katerih naj se uredijo razmerja na tem področju: 

 
Pravne podlage za spremembe v predlogu Odloka so:   

- Statut Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17), 
- Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – 

ZJZP) 
4.   Rešitve in posledice, ki bodo nastale s sprejemom predlaganega odloka:    
 
S sprejetjem predlaganega Odloka spreminjamo samo 4. člen Odloka, ki natančno 
opredeljuje obliko in podobo žiga oz. znaka (logotipa) javnega zavoda. 
 
5.   Materialne obveznosti, ki bodo nastale s sprejemom predlaganega odloka: 
 
S sprejetjem predlaganega Odloka ne bo za Mestno občino Nova Gorica nobenih 
dodatnih materialnih obveznosti. 
 
6.    Druge pomembne okoliščine, glede vprašanj, ki jih ureja predlagani odlok:  
 
Ker gre za manj zahtevne spremembe predlagamo, da se skladno s 70.a členom 
Poslovnika Odlok sprejme po skrajšanem postopku.   
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da obravnava in sprejme 
predloženi Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mladinski 
center Nova Gorica. 
 
Pripravila: 
 
mag. Marinka Saksida       Matej Arčon 
vodja Oddelka za družbene dejavnosti                                                          ŽUPAN 
 
mag. Robert Cencič                                        
višji svetovalec za družbene dejavnosti    

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348

